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Från: Elin Johansson (RF/SISU)  
Skickat: den 30 december 2023 10:40 
Till: 
Kopia:  Stefan Bergh (RF/SISU) 
<Stefan.Bergh@rfsisu.se> 
Ämne:  
 
Tack för ert brev till RF:s styrelse, 
 
Jag har blivit ombedd att å RF:s och styrelsens vägnar svara på mailet. 
 
Arbetet med trygga och säkra idrottsmiljöer är en prioriterad fråga för hela idrottsrörelsen och Svenska 
Konståkningsförbundet (SKF) har i olika dialoger med tjänstemän hos RF informerat om arbetet att skapa 
förutsättningar för trygga idrottsmiljöer inom konståkningen, såväl inom breddverksamheten som inom 
elitverksamheten.  
 

 
 
RF har informerats om att SKF har fattat beslut om att inte fördela landslagsstöd till Landvetters Konståkningsklubb 
baserat på ett bristande förtroende för ledarskapet inom föreningen kopplat till elitlaget inom synkroniserad 
konståkning och att beslutet meddelats föreningens styrelse. RF har också informerats om att om föreningen vidtar 
vissa förändringar i ledarskapet kan föreningen åter igen vara aktuell för landslagsstöd. Beslut om 
landslagsuttagningar och landslagsstöd beslutas av respektive förbund utifrån en samlad bedömning av samtliga 
relevanta omständigheter. Dessa omständigheter kan vara rent idrottsliga men även andra perspektiv såsom 
värdegrundsperspektiv får tillmätas betydelse.

 
RF vill framhålla att ett förbund inte kan styra över en enskild förenings verksamhet, t.ex. i fråga om vem eller vilka 
som engageras som tränare i föreningen. Däremot kan föreningens beslut gällande föreningens verksamhet få 
konsekvenser i förhållande till förbundets verksamhet och beslutsmandat, t.ex. gällande vilka personer som tas ut 
till landslag, vilka utövare eller lag som medges representera förbundet vid internationella tävlingar eller vilja 
utövare eller lag som berättigas landslagsstöd. Ett beslut om att en person inte tas ut till landslaget är inte i sig ett 
bestraffningsbeslut, utan ett beslut om en icke-uttagning. För de personer där den idrottsliga prestationen i sig kan 
vara kvalificerande för en landslagsplats kan andra omständigheter vägas in som gör att personen likväl inte tas ut, 
utan att det för den sakens skull är fråga om en bestraffning. Detsamma gäller för t.ex. internationell representation. 
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